e
gt e
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ipsius tabernaculi dicens . . . . haec com- ipsius tabernaculi dicens . . . . haec com-
plens dominus expeetat nos cotidie his plens dominus expectat nos cotidie his
8uis sanctis monitis factis nos respondere suis sanctis monitis factis nos respondere
debere .. . . ‘cum ergo interrogassemus debere . . . . cum ergo interrogassemus

10 dominum, fratres, de habitatore taberna- 10 dominum, fratres. de habitatore taberna-
culi eius, audivimus habitandi praecep- culi eius, audivimus habitandi praecep-
tum, sed si compleamus habitatoris offi- tum. sed si conpleamus habitatoris offi-
cium. ergo praeparanda sunt corda nostra vium, erimus heredes regni caelorum.

et corpora sanctae praeceptorum oboe-
15 dientiae militanda. et quod minus habet
in nos natura possibile, rogemus dominum,

ut gratiae suae iubeat nobis adiutorium
ministrare. et si fugientes gehennae poenas

ad vitam volumus pervenire perpetuam, dum

20 adhue vacat et in hoe corpore sumus et
| haeec omnia per hanc lucis vitam vaecat
implere, currendum et agendum est modo,
quod in perpetuo nobis expediat. consti-
tuenda est ergo a nobis dominici scola

6 dicens ommnes, ac dicentem a« Swmar. hec B 6. 7 conplens O
7 exspectat 4, tacet spectans nos Mag. b ¢ 7 cottidie S 8 sanctis suis corr. S
cottidie his Mayg. b, cottidie his (is 4, corr. a) 9 depere S
A Smar, 10. 11 habitore tabernacula S
8 sanctis suis Mag. b c post nog ras. T 11. 12 habitantis praeceptum O
10. 11 tabernaculi ceteri et a, tavernaculi A 13. erimus (ex in corr. S9) heredes regni caelo-
11 eius om. Smar. rum (celorum S) omnes

12 complemus corr, 4
13 preparanda S Smar.
13. 14 corda nostra et corpora (et c. om. Mag. a)
S Mayg., corda et corpora nostra A B T Smar.
15 militanda omnes, militatura « quo Smar.
16. 17 nos ommes, nobis «
17 sue B iubeat ceter: et a, iuveat 4, adibeat S
18 ministrare omnes, om tre (eocouuelihera erda S?)
S sic S
18 gehenne 7'S poenam Mag.
19 perpetuam pervenire (-¢ B) Mag. b ¢
perpet. om. Mag. a 20 vacat om. Mag. a
20 hoc. om. Mag. b ¢ 21 hanc superser. A, del o
22 est modo est (altero est expuncto) S
23 perpetuo 4 Mayg., perpetuum ceteri et o

expediant B
24 a nobis ceteri et a, nobis A Mag. a b

Pariser Handschrift des Smaragd vorzuliegen, aber der Kommentar nimmt auf den zweiten Satz keine
Riicksicht und in der Kolner Ausgabe fehlt er.
%) Die Eintriige auf dieser Seite aus S beziehen sich auf das Stiick prol. 79 (ergo praeparanda,
I bei mir 8. 26, 13) — 105 (consortes, S. 40), vgl. die Beschreibung der Hs. im Kapitel IV.
) Mag. a kommt nur fiir das in der vorigen Anmerkung bezeichnete Stiick in Betracht.
%) Ben. mufite ausfallen, da Ménard an den charakteristischen Stellen keine ausdriicklichen An-
L gaben macht; Paul. fehlt w egen eines Defektes im Archetypus seiner Handschriften.
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25 servitil. in qua institutione nihil asperum,
nihil grave nos constituturos speramus. sed
et si quid paululum restrictius dictante
aequitatis ratione propter emendationem
vitiorum vel conservationem caritatis pro-